apresentadas, após adequações promovidas e validadas pela unidade
demandante, verificou-se sua conformidade às determinações contidas na IN
SEGES/ME n.º 65/2021 e na Lei 14.133/2021, art. 23, caput e § 1º, conforme
consta do Termo de Avaliação - Pesquisa de Preços.

O valor da contratação ficou estimado em R$ 89.290,20

(oitenta e nove mil duzentos e noventa reais e vinte centavos),
consoante se verifica do Mapa Comparativo de Preço.

Assim, concluímos que para a contratação objeto deste

processo há a necessidade de deflagração de prélio licitatório, na
modalidade pregão, na forma eletrônica, nos termos do art.

[...]

1028519. 

2. Os fornecedores contactados apresentaram novas propostas,

emitidas há menos de seis meses (ID. 1037681, 1037684 e 1042969).

Assim, diante das cotações feitas e validadas pela SESET, o

preço total da contratação foi estimado em R$ 89.290,20 (oitenta e nove mil
duzentos e noventa reais e vinte centavos), vide Mapa Comparativo de
Preços juntado aos autos no presente momento, para fins de registro da
conclusão da avaliação da pesquisa de preços, bem como para que seja
juntado à minuta de edital (ID. 1043302).

Goiânia, datado e assinado eletronicamente.